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Overføring av prosjektansvar for fleirbrukshall/idrettshall 
 
 
21.10.2021 Kommunestyret: 
Handsaming i møtet: 
Kommunestyrerepresentantane diskuterte saka.  
Rådmannen sitt framlegg til vedtak vart samrøystes vedteke.  
 
KS- 100/2021 Vedtak: 
Ansvaret for kommunen sitt vidare arbeid i fleirbrukshall-/idrettshallprosjektet blir overført frå 
ordføraren til rådmannen.   
 
 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
Ansvaret for kommunen sitt vidare arbeid i fleirbrukshall-/idrettshallprosjektet blir overført frå 
ordføraren til rådmannen.   
 
 
Dokument som er vedlagt: 
Notat frå ordførar 11.10.2021 
 
Kva saka gjeld: 
Kommunestyret vedtok 10.06.2021 følgjande (i sak 047/2021):  

«Fleirbrukshall/ idrettshall  
Samnanger kommune vedtar å byggje fleirbrukshall/ idrettshall med målsetting om at hall skal stå 
ferdig bygd økonomiplanperioden. Med utgangspunkt i tidlegare utførte moglegheitsstudier skal det 
utarbeidast prosjektplan for bygging av fleirbrukshall/ idrettshall på følgjande alternative 
plasseringar: Gjerde og Hagabotnane. Prosjektplan skal leggjast fram til handsaming i kommunestyre 
02.12.2021, eller tidlegare. Ordførar blir prosjektleiar for utarbeiding av prosjektplan og har fullmakt 
til å inngå avtale med ekstern rådgivar. I tillegg vil det vere naturleg at også administrasjonen bidrar 
med ressursbruk til fullføring av prosjektplan etter forespørsel frå ordførar. Det er og ei forventning at 
ordførar har tett dialog med frivillige lag i Samnanger kommune ved utarbeiding av prosjektplan. Til 
utførelse av prosjektplan blir det satt av kr. 300.000 med finansiering frå tildelte midlar frå 



fylkeskommunen. Ordførar avgjer statusrapport til formannskapet.» 
 
Ordføraren har følgt opp vedtaket, og det er no inngått kontrakt med ABO Plan & Arkitektur As (ABO) 
om rådgjeving/prosjektleiing for opparbeiding av prosjektplan. Frå ABO er Ole Johnny Sølberg utpeikt 
som rådgjevar/prosjektleiar. Han vil også bli rådgjevar/prosjektleiar dersom fleirbrukshall/idrettshall 
blir realisert.  
 
Det er gjennomført oppstartmøte og arbeidsmøte, der representantar frå administrasjonen har 
delteke i tillegg til ordføraren og rådgjevar frå ABO.  
 
Ordføraren ønskjer no at saka blir overført til rådmannen for vidare oppfølging. 
 
Vurderingar og konsekvensar:  
Rådmannen støttar ordføraren sitt ønske om at ansvaret for fleirbrukshall-/idrettshallprosjektet no 
blir overført til rådmannen for vidare oppfølging. Rådmannen må avklara kva kommunale 
administrative ressursar som må setjast av til prosjektarbeidet, og om nødvendig foreslå løyving av 
budsjettmidlar til dette.  
 
Vidare framdrift/oppfølging av saka vil bli avklart i prosjektplanen.      
 
 
 
 


